Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2019 года   №  92
           г. Сураж

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Суражского района от 16.01.2013г. № 11

«Об образовании избирательных участков,

участков референдума на территории

Суражского муниципального района»

( в редакции: от 18.03.2015г. № 231,

от 06.07.2016г. № 667, от 28.09.2017г. № 928)

В соответствии с ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002г, № 67-ФЗ    «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 ст. 4 Федерального закона от 01.06.2017 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района от 16.01.2013 года № 11 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Суражского муниципального района»                    (в редакции от 18.03.2015г. № 231, 06.07.2016г. № 667, от 28.09.2017г. № 928) следующие изменения и дополнения:

1.1. Изменить в прилагаемой схеме границ избирательных участков, участков референдума адреса местонахождения:

- Суражский избирательный участок № 949: г. Сураж, ул. Ворошилова, д.77 (бывшее здание АООТ «Автомобилист») тел. 2-12-22;

- Суражский избирательный участок № 951: г. Сураж, ул. Садовая,        д. 11 (здание МАУ «Спортивная школа физкультурно-оздоровительный комплекс «Триумф») моб. тел. 8-905-176-22-96;

- Глуховский избирательный участок № 973: Суражский район,             д. Глуховка, ул. Садовая, 25 (здание Глуховского сельского клуба МБУК        «Районный межпоселенческий культурно-досуговый центр»,                       тел. 9-54-29;
- Жемердеевский избирательный участок № 969 дополнить:

пос. Долгое.

1.2. В избирательных участках, находящихся в ведении образовательных организаций Суражского района слово МОУ (муниципальное образовательное учреждение) заменить на слово МБОУ (муниципальное бюджетное образовательное учреждение).

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района  (Котенок В.Г.)   направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию, главам администраций сельских поселений для руководства, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Суражского района

        В.П.Риваненко
Виниченко М.Н.

2-11-36